
『 精神科領域における薬剤師の関わり
           ～症例からの考察、抗Aβ抗体薬の特徴を含めて～ 』

2025年8月23日 15:00-16:30

高知大学医学部附属病院 アメニティ施設マルチスペース

南国市岡豊町小蓮185ｰ１

※本セミナーは、薬剤師の皆さまに限り、ご参加いただくことが可能です。
※本セミナーの内容（話される内容や投影される文字、写真、図、イラストなど)の無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください。

浜田 幸宏 先生

高知大学医学部附属病院 薬剤部 教授・薬剤部長

座長

椎 崇 先生

北里大学病院 薬剤部

演者

日時 土

形式 ハイブリッド開催 ※WEB視聴は裏面

第５６回精神科認定薬剤師講習会

共催：高知県病院薬剤師会 / /

会場

謹啓
時下、先生におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申しあげます
さて、この度下記の要領にて講習会を開催いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、
万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申しあげます

謹白

精神科以外の薬剤師の先生方もご参加可能です
ご興味がある先生は是非ともご参加ください

成果報告書記載・提出 18:30～18:50

事前登録が必要です。参加、単位取得に関する詳細は裏面をご確認ください。



1．会場参加の方

https://forms.office.com/r/V0GE5t7rfB

下記URLもしくはお手元のモバイル端末で2次元コードを
読み込み専用画面から必要事項を入力いただき参加登録をお願いいたします。

ご入力内容
１．ご芳名、２．ご施設名、３.  薬剤師登録番号

下記URLもしくは2次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。

２．WEB参加の方

ID：831 7971 7698 パスコード：Eisai0823 

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_foAi38EPQQOuXciyH3wrdw

ご提供いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために
ご利用させていただくことがございます。病院薬剤師会会報誌に掲載する写真撮影を行います。
ご了承賜りますようお願い申し上げます。

《交付可能な単位について》
●日本病院薬学認定薬剤師制度：申請中（V-1）
●日本病院薬剤師会精神科薬物療法認定講習：申請中

※Formsにてご登録できない場合は上記３つをご入力の上、メールをお送りください。

《単位の交付方法》
●令和6年度より研修単位シールの交付はありません。
●研修開始時に研修管理システムから出席登録URL（当日、講演会中にご案内いたします。）にログインしてください。
※研修会終了後は、受講した研修会の出席登録画面から講演中に提示したキーワードを当日中に入力して出席登録
をしてください。適切に受講できていた受講者の出席承認を事務局が行い、単位交付となります。

《ご連絡事項》
●「精神科薬物療法認定薬剤師」認定単位：成果報告としてレポートが求められます。（18:30～18:50）

WEBにてご聴講の先生は当日中に下記メールアドレスまでレポート（200文字以内）をお送りください。
近森病院 薬剤部 田上 浩子 tanoue165@chikamori.com

受講証が必要な先生は110円切手添付の返信用宛名記載の封筒を送付してください。
後日郵送いたします。（住所はご登録後、メールに届きます。）

https://forms.office.com/r/V0GE5t7rfB
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_foAi38EPQQOuXciyH3wrdw
mailto:tanoue165@chikamori.com

	スライド 1
	スライド 2

